
1 

 

        Krosno Odrzańskie  08.09.2011 r. 

 

Ogłoszenie o przetargu pisemnym nieograniczonym na sprzedaż elementów 

po demontażu wiat nad droga krajową nr 32 na terenie przejścia 

granicznego Gubinek 

 
 

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego.  

Skarb Państwa - Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim 

ul. Piastów 10 B 

66-600 Krosno Odrzańskie  

tel. 068 383 0211/ fax 068 383 0236 

e-mail: zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl  

 

Osoby uprawnione ze strony Sprzedającego do kontaktowania się z Kupującymi: 

1. Radosław Syty Naczelnik Wydziału Organizacyjnego- tel. 068 3830215, 

2. Roman Szymaniec Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji Kartografii i Gospodarki 

Gruntami – tel. 068 455 8291 

3. Marta Jurewicz Inspektor ds. zamówień publicznych – tel. 068 3830288, 

– w siedzibie Sprzedającego. 

Godziny urzędowania: poniedziałek; 8:00- 16:00,  

         wtorek-piątek; 7:30-15:30.  

 

2. Termin składania i otwarcia ofert. 

1) Termin składania ofert przewiduje się na dzień 21.09.2011 r. do godziny 11:30 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 B,  66-60 

Krosno Odrzańskie, sekretariat (pok. nr 115); 

2) Termin otwarcia ofert przewiduje się na dzień 21.09.2011 r. o godzinie 12:00 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie Odrzańskim przy ul. Piastów 10 B,  66-60 

Krosno Odrzańskie, sala narad (pok. nr 309); 

 

3. Sposób przygotowania oferty. 

1) Oferta musi być sporządzona na piśmie w języku polskim, pismem czytelnym. 

2) Koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi wyłącznie Kupujący. 

3) Kupujący może złożyć w prowadzonym postępowaniu wyłącznie jedną ofertę na 

wszystkie 4 części wystawione do sprzedaży. Sprzedający nie dopuszcza możliwości 

składania ofert częściowych.  

4) Oferta oraz wszystkie załączniki wymagają podpisu osób uprawnionych do 

reprezentowania Kupującego w obrocie gospodarczym, zgodnie z aktem 

rejestracyjnym oraz przepisami prawa. 

5) Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela 

Kupującego, należy dołączyć właściwe umocowanie prawne (oryginał 

pełnomocnictwa potwierdzającego upoważnienie do podpisania oferty przetargowej). 

mailto:zamowieniapubliczne@powiatkrosnienski.pl


2 

 

6) W przypadku złożenia oferty przez spółkę cywilną, oferta winna zwierać 

pełnomocnictwo wspólnika(ów) (w oryginale), jeśli ofertę podpisuje tylko jeden 

wspólnik. 

7) Dokumenty powinny być sporządzone zgodnie z zaleceniami oraz przedstawionymi 

przez Sprzedającego wzorcami - załącznikami, a w szczególności zawierać wszystkie 

wymagane informacje oraz dokument potwierdzający wniesienie wadium. 

8) Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 

podpisującej ofertę oraz imienną pieczęcią.  

9) Wszystkie strony oferty powinny być ponumerowane i połączone w sposób trwały, 

zapobiegający dekompletacji zawartości oferty. Każda strona zawierająca informacje 

powinna być parafowana.  

10) Dokumenty winny być składane w formie oryginału lub kopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem przez osobę(y) uprawnioną(e) do podpisania oferty 

z dopiskiem „za zgodność z oryginałem” na każdej stronie. 

11) Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. 

12) Oferta powinna zwierać odpowiednie pełnomocnictwo, jeżeli prawo reprezentowania 

oferenta nie wynika  z dokumentów opisanych w ppkt. 4. 

13) Ofertą wraz z wymaganymi dokumentami składa się w zaklejonej kopercie w miejscu 

i terminie określonym w ogłoszeniu o przetargu.  

 

4. Kryterium oceny ofert stanowi cena 100 %. Sprzedający wybiera ofertę o najwyższej 

cenie sumarycznej.  

  

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe 

majątku ruchomego. 

Kupujący mogą obejrzeć sprzedawane składniki rzeczowe majątku ruchomego od dnia 

ogłoszenia  przetargu do dnia 21.09.2011 r. po uprzednim ustaleniu terminu wizyty ze 

Sprzedającym. Osoby do kontaktu wskazano w pkt 1.1.-1.3. Składowana ruchomość 

znajduje się na terenie byłego przejścia granicznego w Gubinku.  

6. Opis sprzedawanych składników rzeczowych majątku ruchomego. 

Materiały uzyskane po demontażu dwóch wiat stalowych, na podstawie danych z projektu 

rozbiórki, to: 

1) Złom stalowy. 

Ilość  ok. – 261 780 kg.   

Średnia cena skupu złomu stalowego grubego w punktach skupu na terenie            woj. 

lubuskiego – 0,82 zł/kg 

                           W1  = 0,82 zł/kg x 261 780 kg  =  214 659,60 zł                      

Przyjęto: W1  =  214 700 zł 

2) Blacha trapezowa T55. 

Ilość  ok. – 3 800 m
2
  



3 

 

Stopień zużycia blachy porozbiórkowej w stosunku do nowej - 70 %.  

Cena sprzedaży blachy trapezowej nowej przez „EKOPOL” – 41,20 zł/m
2
 

                           W2  =  41,20 zł/m
2
 x 3 800 m

2
  x 0,3  = 46 968,00 zł                          

Przyjęto: W2  =  47 000 zł 

3)  Złom aluminium. 

Ilość  ok. – 500 kg.   

Cena skupu złomu w punktach skupu na terenie woj. lubuskiego – 4,00 zł/kg 

                           W3 = 4,00 zł/kg x 500 kg  =  2 000,00 zł                           

Przyjęto: W3  =  2 000 zł 

 

4) Płyty poliwęglanowe. 

Ilość  ok. – 3 000 kg.   

Cena skupu odpadów poliwęglanowych – 400 zł/tonę 

                           W3  =  400 zł/tonę x 3,0 = 1 200 zł                          

Przyjęto:  

W4  =  1 200 zł 

5) Ilości elementów rzeczowych majątku ruchomego należy potraktować jako 

szacunkowe, służące do określenia ostatecznej sumarycznej ceny oferty wg wzoru 

zamieszczonego w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

ogłoszenia. 

6) Szczegółowy opis przedmiotu sprzedaży zawiera Opinia szacunkowa stanowiąca 

załącznik do niniejszego ogłoszenia.  Sprzedaż nie obejmuje budek wartowniczych 

oraz świetlików kopułkowych zawartych w załączonym opracowaniu (Opinii 

szacunkowej).   

 

7. Wadium.  

1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium. 

2) Wadium wynosi netto 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 001/00). 

3) Wadium należy wnosić wyłącznie w pieniądzu na rachunek bankowy Sprzedającego      

           nr  33 1090 1551 0000 0001 0497 6790. 

4) Wadium złożone przez Kupujących, których oferty nie zostały wybrane lub zostały 

odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru odrzucenia oferty.  

5) Wadium złożone przez Kupującego zalicza się na poczet ceny. 

6) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy Kupujący, który wygrał przetarg 

uchyli się od zawarcia umowy. 

 

8. Cena wywoławcza.  

1) Cena wywoławcza netto na poszczególne elementy wynosi: 

a) Złom stalowy – 0,82 zł/kg; 

b) Złom aluminium - 4,00 zł/kg; 

c) Blacha trapezowa T55 -  12,36 zł/m
2
 



4 

 

d) Płyty poliwęglanowe - 400 zł/tonę 

2) Sprzedaż w trybie przetargu nie może nastąpić za cenę (jednostkową) niższą od ceny 

wywoławczej. 

 

9. Sposób obliczania ceny. 

Cenę ofertową  należy przeliczyć zgodnie z wzorem: 

Co= Cj1 x ilość kg + Cj2 x ilość m
2
 + Cj3 x ilość kg + Cj4 x ilość ton  

Gdzie:  

Co- sumaryczna cena ofertowa netto (za całość); 

Cj1- cena jednostkowa za złom stalowy; 

Cj2- cena jednostkowa za blachę trapezową T55; 

Cj3 - cena jednostkowa za złom aluminium; 

Cj4 - cena jednostkowa za płyty poliwęglanowe. 

 

10. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia otwarcia ofert. 

11. Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 

którejkolwiek  z ofert, bez podania przyczyn. 

12. Kupujący jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym przez 

prowadzącego przetarg nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży. 

13. Ostateczna cena zależy od rzeczywistej ilości sprzedawanego rzeczowego majątku 

ruchomego oraz od zaoferowanych przez Kupujących cen jednostkowych na 

poszczególne elementy.   

14. Ilości poszczególnych elementów wystawianych na sprzedaż zostaną poddane weryfikacji 

przed sprzedażą tj. zostaną zważone i zmierzone. Zweryfikowane ilości elementów 

przemnożone przez zaoferowane przez Kupującego ceny jednostkowe stanowić będą 

ostateczną cenę.   

15. Weryfikacja ilości sprzedawanego rzeczowego majątku ruchomego nastąpi po 

rozstrzygnięciu przetargu i podpisaniu umowy. Sprzedający zapewnia odpowiedni sprzęt 

(wagi) dokonanie pomiaru nastąpi w miejscowości Gubin.  

16. Termin zawarcia umowy sprzedaży.  

Umowa sprzedaży zostanie podpisana w terminie 7 dni od daty dokonania wyboru 

oferenta (kupującego) zgodnie z wzorem umowy stanowiącym załącznik nr 2 do 

niniejszego ogłoszenia.  



5 

 

17. Wybór oferty. 

1) Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli: 

a) została złożona po wyznaczonym terminie w niewłaściwym miejscu lub przez 

Kupującego, który nie wniósł wadium; 

b) nie zawiera danych i dokumentów wymaganych w przetargu lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą inna wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nowa ofertę;  

c) odrzuceniu oferty komisja zawiadamia niezwłocznie Kupującego.  

2) Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu. 

 

 

 

 

Wicestarosta 

        Janina Pawlik /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowo – cenowy; 

2. Załącznik nr 2- Projekt umowy sprzedaży; 

3. Załącznik nr 3- Zarządzenie nr 16/2011 z dnia 8 lipca 2011 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu zorganizowania przetargu nieograniczonego na sprzedaż 

elementów po demontażu wiat nad drogą krajową nr 32 na terenie przejścia 

granicznego Gubinek;  

4. Załącznik nr 4 - Opinia szacunkowa.  


